
Corasorzila dfl tsoniffiaa 7
(Co§iruiro @. dseio P R Sic n l5l d.l 21 5 1997 - G U R S rrn. l. .19 d€l 6 I l9?)

CALTACIRON E

Determina 
^" Z/Z' del03l12l2O14

OGGETTO: lmpegno di spesa per la fornitura di materiale vario.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemilaquattordici il giorno tre del mese di Dicembre presso la sede del Consozio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, nella qualità di Direttore del Consorzio, con ipoteri conferiti dallo Statuto
Consortile come modificato dalla deliberazione n.64 del 16.09.2008, ha assunto la seguente
determinazione:

}§B la legge regionale 25 Maggio 1995,1. 45;

]68 lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n.433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n.64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 46 2 del 13
novembre 2009;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

PREMESSO che questo Ente gestisce il complesso irriguo Don Sturzo;

VISTA Ia nota prot. n. 3582 del 25111120'14 con la quale si motiva la necessità di procedere
all'acquisto di materiale vario necessario per procedere all'esecuzione di vari lavori di
manutenzione ordinaria alle opere pubbliche di bonifica;

CONSIDERATO che il Settore Manutenzione ha esperito apposita indagine di mercato presso
ditte specializzate nel settore e che tra i preventivi di spesa pervenuti, il prezzo pii! basso è stato
offerto dalla ditta Crescimone Angelo per l'importo di € 749,50 IVA inclusa;

CONSIDERATO che per la rcalizzazione della copertura della cabina ENEL della centrale di
sollevamento V lotto è necessario procedere all'acquisto di scossalina in lamiera zincata e che a
tale scopo è stata contattata la ditta Termoinfissi s.r.l. fiduciaria dell'Ente e specializzata nel ramo
che ha offerto il prezzo di €. '120,00 valutato congruo da questo settore manutenzione;

RITENUTO necessario procedere all'impegno delle somme necessarie per l'acquisto del matertale
in oggetto;



DETERMINA

impegnare Ia somma di €. 869,50 IVA inclusa necessaria per il pagamento delle forniture
in oggetto nel seguente modo.

- € 749,50 IVA inclusa alla ditta Crescimone Angelo con sede in via G. Arcoleo, 19 -
Caltagirone;

- € 120,00 IVA inclusa alla ditta Termornfissi s.r.l. con sede in via C. Colombo,25 -
Caltagirone.

imputare I'esito al cap. 432 del bilancio dell'Ente.

IL DIRETTORE GENERAL

CERTIFIC

Si certifica che la presente è stata pubblicata

1

2

0 4 t)lc. 2014

UL

alall'Albo Consorziale dal

Callagirone,lì

IL CAPO SETTORE SECRETERIA
(dott.ssa Maria Sampirisi)

DI PUBBLICAZIONE

".ZlL der o3 .IZ.


